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Protokoll fra årsmøte i Sørreisa O-lag for 2025 
 
Til stede (14 personer):  
Jon Helge Vaeng, Eli Blomseth Helgesen, Ivar Helgesen, Siw Helen Andreassen,  
Rune Harald Hansen, Ragnhild Winther Lyshaug, Arvid Johansen, Eirik Arne Sørensen, 
Helene Aspevoll, Britt Gunnberg, Inga Tamosaityte, Leif Gulbrandsen. Monica Bjørnslett 
(deltok på Teams) og Hans-Martin Vaeng (deltok på Teams)  
 
Sak 1 Godkjenning av de stemmeberettigede medlemmene 

Årsmøtet godkjente alle fremmøtte som stemmeberettigede. 
 

Sak 2 Valg dirigent 
Årsmøtet valgte Jon Helge Vaeng som dirigent. 
 

Sak 3 Valg av protokollfører 
Årsmøtet valgte Jon Helge Vaeng som protokollfører. 

 
Sak 4 Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 

Årsmøtet valgte Ragnhild Winther Lyshaug og Rune Harald Hansen til å underskrive 
protokollen. 
 

Sak 5 Godkjenning av forretningsordenen 
Årsmøtet godkjente forretningsordenen uten merknader. 

 
Sak 6 Godkjenning av innkalling 

Årsmøtet godkjente innkallingen uten merknader. 
 
Sak 7 Godkjenning av sakliste  

Årsmøtet godkjente sakslisten uten merknader. 
 
Sak 8 Behandling av årsmelding 
 Styret fremla forslag til årsmelding. 
 

Årsmøtet godkjente årsmeldingen med følgende korrigeringer: 
 

• På side 5, i femte kulepunkt under overskriften «- Natt-O-jakt -», skal det stå 
«Færrest deltakere var det på løpet i Vågdalen 15. oktober med 5 deltakere. 

 

• På side 11, under overskriften «Resultater», tas følgende resultater med: 
 
Portugal O Meeting Algarve 1.- 4. mars; sammenlagt: 
1. Ivar Helgesen (M80) – (enkeltløpsplasseringer: 3-2-1-2) 
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Sak 9 Behandling av regnskap, styrets økonomiske beretning og kontrollutvalgets 
beretning 
Styret fremla regnskap, styrets økonomiske beretning og kontrollutvalgets beretning. 
 
Årsmøtet godkjente regnskapet uten merknader. 
Årsmøtet godkjente styrets økonomiske beretning uten merknader. 
Årsmøtet godkjente kontrollutvalgets beretning uten merknader. 

 
Sak 10 Behandling av forslag og saker 

Det var meldt inn én sak. Den kom fra styret og gjaldt ervervelse av tomten der O-
hytta står. Saken var forberedt på bakgrunn av at Arvid Johansen hadde vært i 
kontakt med berørte grunneiere og Sørreisa kommune. Han informerte deretter 
styret, som la følgende forslag til vedtak frem for årsmøtet: 
 
«Sørreisa O-lag iverksetter en prosess med sikte på å bli eier av tomta der O-hytta 
står. Det settes av kr. 40000 til dette formålet.» 
 
Årsmøtet vedtok å støtte forslaget fra styret. 
 

Sak 11 Fastsetting medlemskontingent 
 Styret fremla forslag om å videreføre gjeldende medlemskontingent som er: 
 

Barn/Ungdom: Kr. 50,- (ut året man fyller 19 år) 
Voksen: Kr. 200,- 
Familie: Kr. 400,- (barn/ungdom inngår som familie til ut året man fyller 19 år) 
 
Årsmøtet vedtok å støtte forslaget fra styret. 

 
Sak 12 Vedtak av budsjett 

Styret fremla forslag til budsjett for vedtak av årsmøtet.  
 

Årsmøtet vedtok forslaget til budsjett med følgende korrigeringer: 
 
Økt post 7420 Gaver og premier fra kr 10 000 til k kr 12 000 
Økt post 7730 Internasjonale stevner fra kr 1 000 til kr 8 000 
 
Det medfører økte kostnader med kr 9 000, og et redusert budsjettresultat fra et 
overskudd på kr 9 000 ned til et nullresultat.  

 
 Sak 15 Valg 
 

Valgkomiteen hadde før årsmøtet ikke lyktes med å finne kandidat til styreleder. 
Under årsmøtet ble det en fin diskusjon rundt det med fordeling av arbeidsoppgaver. 
Ved at det blir en god fordeling innad i styret samt at øvrige medlemmer bidrar i 
klubbarbeidet blir det ikke for mange oppgaver og ansvar på enkeltpersoner. Under 
lovnad om at dette ville bli en realitet klarte årsmøtet å overtale Eli Blomseth 
Helgesen til å stille som kandidat til ledervervet. 
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Årsmøtet valgte følgende personer, alle enstemmig valgt: 
 
Styre med leder, nestleder, 3 styremedlemmer og 2 varamedlemmer 
Leder: Eli Blomseth Helgesen (for et år)  
Nestleder: Hans-Martin Vaeng (for to år)  
Styremedlem: Siw Helen Andreassen (ikke på valg; valgt på forrige årsmøte for to år)  
Styremedlem: Eirik Arne Sørensen (for to år) 
Styremedlem: Inga Tamosaityte (for to år) 
Varamedlemmer: Bjørn Barkliu og Lene Svendsen )  
 
Kontrollutvalg med leder og 1 medlem 
Britt Gunnberg og Margrethe Gunnberg Johansen  
 
Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 
representasjonsrett 
Årsmøtet ga styret fikk fullmakt til å oppnevne representantene.  
 
Valgkomité med leder, 1 medlem og 1 varamedlem 
Leder: Arvid Johansen 
Nestleder: Helene Aspevoll 
Varamedlem: Jon Helge Vaeng  
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